РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  13.01.2015 г.  № 3-п                                                                           п.Кутулик
 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном образовании
«Аларский район» в новом составе»
В целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, в соответствии со ст.7 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28.05.2014 года № 262-пп, «О внесении изменения в Постановления Правительства Иркутской области от 28.05.2012г. № 263- ПП», руководствуясь ст. 32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Аларский район» в новом составе:

- Папинова А.Ж. заместитель мэра Аларского района по социальным вопросам – председатель комиссии;

- Аганаева В.Е. председатель комитета по образованию администрации муниципального образования «Аларский район» - заместитель председателя комиссии;

- Андреева Л.В. консультант - ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- Малырова Е.В. ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Аларский район»;

- Ильина З.К. и.о. старшего инспектора ГДН ОП (д.п.Кутулик) МО МВД «Черемховский» (по согласованию);

- Захарова В.А. директор ОГКУ ЦЗН Аларского района (по согласованию);
- Перекрест Е.Н. главный специалист - эксперт по опеки и попечительству граждан управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Аларскому району (по согласованию);
- Райкова Т.П. социальный педагог МБОУ Кутуликская СОШ (по согласованию);
-  Тютрина Т.Я. директор ОГКУ «Управления социальной защиты населения по Аларскому району» (по согласованию);
- Хармагирова Е.С. методист по воспитательной работе информационно-методического центра комитета по образованию администрации МО «Аларский район» (по согласованию);
-  Николаева С.А. врач-нарколог ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию);

- Куколина Т.В. начальник филиала по Аларскому району ФКУУИИ ГУФСИН России по Иркутской области (по согласованию);

-  Иванова Н.В. ведущий специалист комитета по делам молодежи, спорту и туризму администрации муниципального образования «Аларский район»;

- Билдагарова Л.Д. председатель комитета по культуре администрации муниципального образования «Аларский район».
2. Постановление мэра Аларского района «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Аларский район» от 23.07.2008г. № 272-п считать утратившим силу, учитывая, все вносимые изменения.

3. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Бухашкеева А.С.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                    А.В.Футорный